PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКОПЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2016

                            № 21
с.Новокопылово
О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации          Новокопыловского сельсовета Заринского района от 18.12.2013 № 35
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,  с подпунктами 2-3 статьи 261 Гражданского кодекса РФ, Уставом  муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района от 18.12.2013 № 35  следующие изменения:

Пункт 1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам либо их уполномоченным представителям, не являющимся собственниками земельных участков, на которых зеленые насаждения произрастают, (если иное не установлено федеральными законами) и обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                      Ю.А.Журкин